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Nabór wniosków w ramach środków Krajowego 
Funduszu
Data publikacji: 02.02.2021

Nabór wniosków w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań 
  obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy .

 
Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego ogłasza nabór wniosków na finansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy w ramach dostępnych w 2021 roku środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

Pracodawca, którego siedziba/ miejsce prowadzenia działalności znajduje się  w powiecie krakowskim 
, zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie działań kształcenia ustawicznego, ziemskim

spełniający przynajmniej  z poniżej wskazanych priorytetów Ministra właściwego do spraw pracy, jeden
może złożyć przedmiotowy wniosek w formie papierowej lub elektronicznej w Urzędzie Pracy Powiatu 
Krakowskiego. 
  

 Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego :

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 

(w oparciu o Barometr zawodów 2021 dla powiatu krakowskiego lub zawodach deficytowych 
Barometr zawodów 2021 dla województwa małopolskiego);
wsparcie kształcenia ustawicznego ;osób po 45 roku życia
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 

;sprawowaniem opieki nad dzieckiem
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii 
i  narzędzi Pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowychi opiekunów stażu uczniowskiego oraz 

.szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego

 Wnioski należy składać w terminie: od dnia 03.02.2021 roku do dnia 30.09.2021 roku*
w Urzędzie Pracy Powiatu Krakowskiego w następujących lokalizacjach:

ul. Mazowiecka 21, pokój 802, 30-019 Kraków,
ul. Kolejowa 1, 32-065 Krzeszowice,
ul. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki,  
ul. Ogrody 17, 32-050 Skawina,

lub drogą elektroniczną poprzez platformę  .ePUAP
  

. Wnioski złożone poza wskazanym powyżej terminem pozostaną bez rozpatrzenia

Druk przedmiotowego wniosku wraz z załącznikami można pobrać ze . strony tutejszego urzędu

https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://uppkrakow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania-2
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Przy rozpatrywaniu złożonych wniosków (zgodnie z kolejnością wpływu) Urząd Pracy Powiatu 
Krakowskiego uwzględnia elementy, o których mowa w 6 ust. 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie mprzyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (tekst jednolity: Dz. U. 2018 roku, poz. 117).   
  
  
* . Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego zastrzega sobie prawo do zmiany terminu zakończenia naboru
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